
Pomoc pro Jiříka a jeho rodinuPomoc pro Jiříka a jeho rodinu
Jiřík je pětiletý zvídavý klučina, který s mámou a tátou bydlí ve
Dvoře Králové nad Labem. Společně by měli prožívat novou
a úžasnou životní etapu – před pár týdny se rodina rozrostla
o dalšího člena, malého Adámka. Jiříkovu roli velkého bráchy
však narušila zákeřná nemoc – akut…

– Barbora Vohralíková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/13142

https://donio.cz/p/13142

	Pomoc pro Jiříka a jeho rodinu

